
 

 

Příloha č. 1 - Specifikace  

 

Předmětem veřejné zakázky je: 

[Název] 

Jedná se o dodávku a montáž betonové zapuštěné váhy o délce 8 m a nosnosti do 30t do objektu 
sběrného dvora Technických služeb města Ivančice (dále jen dílo). Stavební přípravu pro montáž váhy 
zajistí Technické služby. Vybraný zhotovitel poskytne po podpisu smlouvy projektovou dokumentaci 
nebo technický list stavební přípravy. Předmětem zakázky je tedy dodávka a montáž zapuštěné váhy 
do předem připravené jámy a dále vyhodnocovací systém vah (indikátor), který bude zobrazovat 
hmotnost vozidla a případně další funkce. 

Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu do výše 90 % do konce roku 2020, 10 % po přední váhy v roce 
2021. 

Dílo bude splňovat veškeré hygienické a protipožární předpisy pro typ využití díla.  

Nabídka bude obsahovat cenu pro kompletní dílo. Tedy vlastní dodávku, dopravu na místo stavby, 
usazení na předem připravené místo, napojení na elektrickou sít, veškeré zkoušky, příp. revize a 
veškeré režijní náklady související se zařízením staveniště apod.  

Všechny ceny budou uvedeny bez DPH a s DPH. Pokud bude uchazeč neplátce DPH, bude se jednat o 
cenu konečnou a tato cena nebude navyšována v případě, že se uchazeč v období zpracovávání díla 
stane plátcem DPH. 

Termín zahájení plnění díla předpokládáme prosinec 2020, dodání váhy nejpozději do března 2021 
(dle klimatických podmínek a podle připravenosti základové konstrukce). Termín usazení bude 
zadavatelem upřesněn 3 týdny před požadavkem provedení díla. 

V nabídce musí být obsaženy veškeré náklady na zajištění veškerých rizik s akcí souvisejících.  

Rozsah díla může být blíže specifikován s vítězným uchazečem ve smlouvě o dílo, nebude se však 
jednat o rozšíření zakázky pokud to nebude výlučně na straně objednatele. 

 


